

## КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ

ОТ	25.07.2018	$N_{\overline{2}}$	9/49	9
_	гК	пово-Чепенк		

## О внесении и утверждении изменений в раздел 2 должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Законом Кировской области от 13.07.2018 № 173-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести и утвердить изменения в раздел 2 должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденных решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.02.2008 № 2/14 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/72, от 29.01.2014 № 1/4), изложив пункт 3 в следующей редакции:
  - «3. Ведущая должность:

начальник отдела в составе департамента; начальник отдела в составе управления; заместитель начальника отдела в составе департамента; заместитель начальника отдела в составе управления; заведующий сектором; консультант.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина